VERFUGBARE FARBEN:

Hundefrisbee RINGO

Code: 20059-03
Preis: 2,33 € Netto

Dog Frisbee RINGO ist ein tolles Gadget flr Besitzer von Haustieren.
Perfekt, wenn wir moéchten, dass der Hund mehr Bewegung
bekommt. Das versteifte Seil und das Material im Inneren passen

perfekt.

Herkunftsland:
Flugverkehrsméglichkeiten:
Garantie in Monaten:

Kolor Pantone des Produkts:
Abmessungen:

EAN:

Zoll:

Farbe:

Material:

Verpackung des Produkts:
Gesamtgewicht (kg):

MafRe der Verpackung:
Anzahl der Stiicke im Karton:

Die Abmessungen des Kartons (cm):

Gewicht des Kartons (kg):

China

Tak

12

2117C

2 185 mm
5905179640864
6307909899
03 - Blau
Polyester
Plastikbeutel
0.0750

205 x 230 mm
150

42 x 41 x 36
11.500



